
UCHWAŁA NR 1603/2025 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie: zmiany w planie wydatków w budżecie Województwa Wielkopolskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) oraz Uchwały Nr VIII/167/24 Sejmiku Województwa 
Wielkopolskiego z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie: uchwały budżetowej Województwa 
Wielkopolskiego na 2025 rok (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2025 r. poz. 363 ze zm.), Zarząd Województwa 
Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego na 
2025 rok, w następujący sposób: 

1) w dziale 750 – Administracja publiczna  

a) zmniejsza się rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie 
z kwoty 275.174.098,00 zł o kwotę 110.000,00 zł do kwoty 275.064.098,00 zł, z tego: 
grupę paragrafów Wydatki jednostki budżetowej 
z kwoty 183.990.569,00 zł o kwotę 110.000,00 zł do kwoty 183.880.569,00 zł, z tego:  
grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
z kwoty 44.731.840,00 zł o kwotę 110.000,00 zł do kwoty 44.621.840,00 zł 

b) zwiększa się rozdział 75095 - Pozostała działalność 
z kwoty 25.449.312,00 zł o kwotę 110.000,00 zł do kwoty 25.559.312,00 zł, z tego: 
grupę paragrafów Wydatki jednostki budżetowej 
z kwoty 7.339.072,00 zł o kwotę 110.000,00 zł do kwoty 7.449.072,00 zł, z tego:  
grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
z kwoty 4.019.880,00 zł o kwotę 110.000,00 zł do kwoty 4.129.880,00 zł 

§ 2.  

Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego oraz  Dyrektor Departamentu 
Gospodarki Mieniem Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2025 roku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr 1603/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 31 marca 2025 r. 

Dokonanie zmiany planu wydatków w dziale 750 - Administracja publiczna, pomiędzy 

rozdziałami: 75018 - Urzędy marszałkowskie, 75095 - Pozostała działalność wynika z ustalenia 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego  

w Poznaniu, uchwałą Zarządu Województwa Wielkopolskiego nr 1559/2025 z 20.03.2025 r. 

Zmiana została dokonana na wniosek Dyrektora Departamentu Gospodarki Mieniem. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 2


	UCHWAŁA NR 1603/2025 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


